VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 5149/VPCP-KTN
V/v giải quyết đền bù đất cho Công ty Caric
	Hà Nội, ngày 07 tháng 8 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh.

Xét đề nghị của Công ty Caric tại công văn số 409/CV-CR ngày 02 tháng 7 năm 2008 về giải quyết đền bù 12,7 ha đất thuộc phường An Lợi Đông, quận 2 cho Công ty Caric theo công văn số 152/CP-NN ban hành ngày 06 tháng 02 năm 2002, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:
Giao Bộ Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh kiểm tra nguồn gốc và hiện trạng khu đất 12,7 ha tại phường An Lợi Đông, quận 2, thành phố Hồ Chí Minh và có biện pháp giải quyết dứt điểm các vướng mắc tại khu đất nêu trên trong tháng 8 năm 2008 theo đúng quy định của pháp luật, trường hợp vượt thẩm quyền báo cáo Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, PTT Hoàng Trung Hải;
- Các Bộ: Công Thương, Tài chính;
- Công ty Caric (thay trả lời);
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý, các Vụ: TCCV, TH, TTĐT;
- Lưu: VT, KTN(4) Th 18
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc